
ZARZĄDZENIE NR 25/2017 

 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do dokonania odbioru prac 

                     

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz §5 ust. 3 i 4 umowy na wykonanie bieżącej konserwacji 

instalacji elektrycznej zawartej w dniu 20 grudnia 2016 r. pomiędzy Powiatem Nowodworskim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z siedzibą w Nowym Dworze 

Gdańskim ul. gen. Wł. Sikorskiego 23 zwanym Usługobiorcą  a  Kazimierzem Sulej 

działającym pod firmą Instalatorstwo Elektryczne Kazimierz Sulej ul. Żuławska 31, 82-100 Orłowo  

zwanym Usługodawcą, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję odbiorową do dokonania odbioru prac zleconych firmie Instalatorstwo 

Elektryczne Kazimierz Sulej ul. Żuławska 31 82-100 Orłowo  w zakresie zgodnym z zawartą 

umową z dnia 20 grudnia 2016 r. (aneksowaną dnia 4 maja 2017 r. ).  

2. W skład Komisji odbiorowej wchodzą: 

1) Roman Gaza – inspektor ds. zamówień publicznych, i pojazdów w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim – Przewodniczący Komisji; 

2) Joanna Bryk – Sekretarz Powiatu - Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim – 

członek Komisji;  

3) Krzysztof Firko – Informatyk – w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

– członek Komisji;  

4) Kazimierz Sulej - Instalatorstwo Elektryczne Kazimierz Sulej ul. Żuławska 31 82-100 

Orłowo – członek Komisji.  

 

§ 2. 

1. Termin odbioru planuje się dokonać na dzień 9 czerwca 2017 r. na godz. 9.00.  

2. Z odbioru prac sporządzony zostanie protokół.  

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji odbiorowej.  

 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       STAROSTA 

       (-)  

Zbigniew Ptak 


